
Protokół nr 3/2016 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 26 lutego 2016 r., w godz. 13
30

 – 13
40

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały na XVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Oświaty i Kultury za 

2015 rok. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2016 z dnia  

1 lutego 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

XVII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. Poinformował, że wniosek o 

likwidację w/w szkoły i szkoły przedstawionej w następnym projekcie uchwały zgłosił 

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie. Technikum Rolnicze prowadziło 

kształcenie do roku 2005 i w następnych latach nie było naboru do w/w szkoły. Zgodnie z 



 2 

zapisami ustawy o systemie oświaty uchwałę i wniosek w tej sprawie należy przesłać do 

Kuratorium Oświaty do końca miesiąca br. (na sześć miesięcy przed terminem likwidacji 

szkoły).  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia 

Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w 

Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia 

Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w 

Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego 

likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

b) wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, 

co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia 

Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia 

Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz 

zamiaru jego likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko zapoznał członków komisji z 

projektem sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Oświaty i Kultury za 2015 rok w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli sprawozdanie. 
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Ad.5 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko zapytał Starostę czy złożył 

zawiadomienie do prokuratury o którym mówił na ostatnim posiedzeniu Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda udzielił twierdzącej odpowiedzi.  

 

 

Ad.6 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Oświaty i Kultury 

 

Jan Połuboczko 

 


